6.3.- Reformar la sentencia emitida por la Ab. Laura Cabrera Jueza de la Unidad 

Judicial Civil con sede en el cantón Pastaza, de fecha 13 de abril del 2021, a las 

16h57. En lo que corresponde al rubro a pagar por parte de los demandados al 

actor, correspondiendo la cantidad de $5.208,19 cinco mil doscientos ocho dólares 

con diecinueve centavos, sobre los rubros de despido intempestivo, desahucio, 

diferencia salarial, décimo tercero y cuarto, estos rubros se cancelarán con los 

intereses correspondientes según lo dispuesto en esta sentencia. 

6.4.- Sin costas ni honorarios que declarar, en esta instancia.